• In PVC estruso con attacco a pinza per profili scanner
 • Inserimento laterale o posteriore dell'etichetta
 • Disponibili in 2 altezze: H.75 mm e H.105 mm
• Inserti standard:
    - A7 orizzontale (105xH.74 mm)
    - 1318 x H.75 mm
    - A7 verticale (74xH.105 mm)
    - A6 orizzontale (148xH.105 mm)
* Minimo ordine: 3.000 m
Scheda prodotto:
PROFILO BASCULANTE A PINZA PER PROFILI SCANNER
Dettagli famiglia
Codice Etichetta H.max Lunghezza Formato Conf. NB
DSESB075TR0105 75 mm 105 mm A7 (105xH.74 mm) 600 pz
DSESB075TR1318 75 mm 1318 mm == 50 pz
DSESB075TR 75 mm Speciale su richiesta == 50 pz *
DSESB105TR075 105 mm 75 mm A7 (74xH.105 mm) 600 pz
DSESB105TR0150 105 mm 148 mm A6 (148xH.105 mm) 350 pz
DSESB105TR 105 mm Speciale su richiesta == 25 pz *